



Excellence in Lighting



AUTOLITE (INDIA) LIMITED

D-469, Road No. 9A, V.K.I. Area, Jaipur - 302013, INDIA

Ph: 91-141-2333994/95/96, Fax: 91-141-2330426

E-Mail: info@autopal.com, Web: www.autopal.com

CIN : L31506RJ1977PLC001738

NO.AIL/SECR/2015-16
September 07, 2015

The Manager,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai - 400053

Stock Id: AUTOLITIND

The Manager,
DCS – CRD,
Bombay Stock Exchange Limited,,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400001

Stock Id: 500029

Dear Sir,

Sub : Copy of Advertisement regarding 38th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E- voting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, please find enclosed the copy of advertisements, one in English newspaper having nationwide circulation and another in vernacular language newspaper in the district where the registered office of the Company is situated.

This is for your necessary reference and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Autolite (India) Limited

(VISHAL AGARWAL)
Company Secretary

MPG
MP GUPTA GROUP





ऑटोलाईट (इण्डिया) लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : डी-469, रोड़ नं. 9-ए, वी.के.आई. एरिया, जयपुर-302013

फोन: 0141-2333994, ई-मेल: investors@autopal.com

वेबसाइट : www.autopal.com, CIN: L31506RJ1977PLC001738

38वीं वार्षिक साधारण सभा, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग सूचना के बारे में नोटिस

उक्त संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि :

1. कंपनी के सदस्यों की 38वीं वार्षिक साधारण सभा अर्थात एजीएम मंगलवार, 29 सितम्बर 2015 को सुबह 11:00 बजे इसके पंजीकृत कार्यालय डी-469, रोड़ नं. 9ए, वी.के.आई. एरिया, जयपुर-13 पर आयोजित की जा रही है। जिसमें उन सभी विषयों पर चर्चा होगी जो कि नोटिस में दर्शाये गये हैं।
2. कंपनी प्रबंधन एवं प्रशासन नियम 2014 के नियम 10 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुरूप एवं सूचीबद्धता अधिनियम की धारा 16 के तहत कंपनी की रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स एवं शेयर ट्रांसफर बुक बुधवार 23 सितम्बर 2015 से मंगलवार 29 सितम्बर 2015 तक वार्षिक साधारण सभा के अनुक्रम में बंद रहेगी।
3. कंपनी प्रबंधन एवं प्रशासन नियम 2014 के नियम 20 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुरूप एवं सूचीबद्धता अनुबंध की धारा 35 बी के अनुक्रम में एजीएम के कंपनी सदस्यों को प्रस्ताव पारित करने के लिए वोटिंग का अधिकार दे रही है। सदस्य अपने मताधिकार का उपयोग इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम से जहां कर सकते हैं, तो साथ ही बैठक स्थल के बाहर वाले रिमोट ई-वोटिंग के जरिये मतदान कर सकते हैं। ई-वोटिंग सुविधा के लिए कंपनी ने एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं।
4. वह व्यक्ति जिसका नाम कंपनी के सदस्यता रजिस्टर में अंकित है या डिपोजिटरी ने जिसका नाम कंपनी से लाभ प्राप्त करने वालों की सूची में 22 सितम्बर 2015 तक सम्मिलित किया हुआ है, उन्हें रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में बैलेट के जरिये मतदान का अधिकार है।

रिमोट ई-वोटिंग के बारे में प्रक्रिया एवं निर्देश संबंधी जानकारी एजीएम के नोटिस में दर्शाई गई है।

इस बारे में सदस्यों को अधिसूचित किया जाता है कि :- • रिमोट ई-वोटिंग शनिवार 26 सितम्बर 2015 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और सोमवार 28 सितम्बर 2015 की शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। • रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति सोमवार 28 सितम्बर 2015 की शाम 5:00 बजे बाद नहीं दी जा सकेगी। • बैलेट पेपर के जरिये वोटिंग की सुविधा एजीएम स्थल पर उपलब्ध कराई जायेगी। • जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग का लाभ ले चुके हैं, वे एजीएम में उपस्थित तो हो सकते हैं, लेकिन वहां बैलेट वोटिंग नहीं कर सकते हैं। • एजीएम की सूचना एवं कंपनी की 2014-15 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.autopal.com पर जहां उपलब्ध है, वहीं एनएसडीएल की वेबसाइट www.nsdl.com पर भी उपलब्ध कराई गई है। • जिस व्यक्ति ने एजीएम नोटिस जारी होने के बाद कंपनी के शेयर खरीदे हैं, एवं 22 सितम्बर 15 को कंपनी का सदस्य हैं तो वह एनएसडीएल पर लॉगिन आईडी और पासवर्ड के लिए आवेदन कर सकता है। हालांकि कोई व्यक्ति पहले से ही एनएसडीएल के यहां पंजीकृत है वह ई-वोटिंग के लिए अपने पूर्ववर्ती आईडी व पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

यदि ई-वोटिंग के बारे में कोई पूछताछ या शिकायत हो तो : www.evotingindia.com या टोल फ्री नं. 1800222990 एवं कम्पनी सचिव श्री विशाल अग्रवाल के ऊपर दिये नम्बर या ई-मेल आई पर सम्पर्क करें।

ऑटोलाईट (इण्डिया) लिमिटेड

एसडी/-

श्री विशाल अग्रवाल

कंपनी सचिव

दिनांक : 04.09.2015

स्थान : जयपुर

से मुद्रित एवं 38-बी, नियर तेजाजी की बगीची,

बाइल: 9314600064

AUTOLITE (INDIA) LIMITED

CIN: L31506RJ1977PLC001738

Regd. Office : D - 469, Road No. 9-A, V.K.I Area, Jaipur - 302013

Email:investors@autopal.com, Phone: 0141- 2333994

Notice of the 38th Annual General Meeting, Book Closure & Remote E-Voting

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the members of Autolite (India) Limited shall be held on Tuesday, the 29th day of September, 2015 at 11.00 AM at its Registered Office at D-469, Road No 9A, V K, I Area, Jaipur-302013 to transact the ordinary and special Businesses, as set out in the Notice Dated 26th August, 2015 convening the AGM. The notice of the 38th AGM will also be available at the website of the Company www.autopal.com and at the website of National Depository Service (India) Limited ("NSDL") www.nsdl.com.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday September 23, 2015 to Tuesday September 29, 2015 (both days inclusive) for the purpose of AGM. The remote e-voting facility will be available from September 26, 2015 at 9.00 a.m. to September 28, 2015 at 5.00 p.m. The remote e-voting facility will not be available after the time mentioned above.

Pursuant to Section 108 of the Act and Listing Agreement, Company is pleased to provide the facility to its members to exercise their right of voting through electronic means in respect to the items as set out in the Notice Dated 26th August, 2015. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The members, holding shares, as on the Cut off date i.e 22nd September, 2015, only can cast their vote through remote e-voting or Ballot Paper at the AGM venue. Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holds shares as on the cut-off date i.e 22nd September, 2015 may obtain their User Id & Password from NSDL. In case of any query pertaining to remote e-voting, please contact NSDL at the toll free no.: 1800222990 or can refer the e-voting manual available at www.evotingindia.com or Mr. Vishal Agarwal Company Secretary at the email id and address mentioned above.

**By the Order of Board of Directors
For Autolite (India) Limited**

Sd/-

**Vishal Agarwal
Company Secretary**

Place: Jaipur

Date: 04.09.2015

registered
copy of the
Report has
on 3rd of 5
Notice is a
the listing
closed from
inclusive)
The Notice
www.kotha
office of the
Pursuant to
358 of the
and the be
informatio

1.	Age
2.	Cut only
3.	Date
4.	Date

Any pers on
the notice
and passw
with NSDL
The detail
The facilit
attending
right at th
his right to
The e-vot
resolution
Company
fair and tr
For any qu
the downl
Company e

Place : J

Date : 0